«ЮКАМЕН ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2011 г. №
с. Юкаменское

Об утверждении порядка ведения реестра
расходных обязательств муниципального образования
«Юкаменский район»

Рассмотрев и-обсудив на заседании коллегии Администрации МО «Юкаменский
район» проект Порядка ведения реестра расходных обязательств МО «Юкаменский рай-
он» и в соответствии с пунктом 4 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения реестра расходных обязательств му-

ниципального образования "Юкаменский район" (далее - Порядок).
2. Управлению финансов Администрации МО «Юкаметтскпй ггпеп» об;:г:ч::тт,

представление в Министерство финансов Удмуртской Республик,. р::;-,р;.; р:,.•:•:.-;:,;;. :х
обязательств муниципального образования "Юкаменский. район" и све;;а рс^строг расход-
ных обязательств муниципальных образований, сходящих в состав 1Ск:,:.;ен::с: ~с районе..
в порядке, установленном Министерством финансов Удмуртской Республик;:.

3. Главным распорядителям средств бюджета муниципального о брас с Б :.:-;:: я "Юка-
менский район" обеспечить формирование и ведение реестров расходных с'лзательстз
главных распорядителей средств бюджета муниципального образования "Юкаменс-кпй
район" в соответствии с Порядком, утвержденным настоящим постановлением.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации МО Юх:.::г:-:с:-::::1
район» от 02.11.2006 № 406 "О Порядке ведения реестра расходных обя:сте.~ь;тз Ю:-::.-
менского района».

Глава Администрации /$
муниципального образовани
«Юкаменский район» ?':.; ': . / ^ ^ - - ^ , И . А . И п а т о в а .

" ' ' '